WKONA 619

IMPOI'PAMMA CEMHUHAPA

AJId YYaCTHUKOB KoncoplmyMa 10 pa3BUTUIO
MKOJbHOI0 HHXKCHECPHO-TCXHOJOTHYIECKOI'0 OﬁpaSOBaHI/Iﬂ

09 ¢eBpas 2024 roga 11:00

Mecto nposenenusi: llkoaa Ne 619, KonaparseBckuid mp., 1. 68, k. 3

Bpems
10:45-11:00

IIpusemcmeennwiii Koghe

11:00-11:10

11:10-11:20

11:20-11:35

11:35-11:50

11:50-12:05

12:05

12:05-12:20

12:30-13:00

13:20-14:00

MepomnpusiTie/TemMa BICTYILICHHUS Mecro
Bcrpeua rocrei 1 sTax
OTKpbITHE
pacIIMPEHHOI0 3aceqaHus
Koncopuuyma

Mennareka

HpI/IBeTCTBeHHOC CJIOBO

OO6pazoBarenbHast MOAETb
Ikomer Ne 619

PecprHa;I MHOFOHpO(I)I/IJ'ILHaSI IKOJa

IIpuMeHeHne COBPEMEHHBIX
1M (POBBIX TEXHOJOTHI B YIIPaBIE€HUU
KayecTBOM 00pa30BaHuUs

IKcxypeus no wikone
¢ nocewenuem L{I]O, nabopamoputi u macmepcKux

WnxenepHoe oOpa3oBaHue
B [IIkosie Ne 619

Peanu3arust TpaHTOBBIX TPOEKTOB
I'no6JIa6, ApktuxJlad

Oben
Crynus
KyJIMHApUHU

409 xaOUHET

316a xabuHeT

106 xabuueT

Monaeparop
I'pacrox U.B.,
3aMECTHUTENb TUPEKTOPa

Kus3era B.B.,

npe3uaeHT Koncopunyma mno
Pa3BUTHIO LIKOJIBHOTO HH)KEHEPHO-
TEXHOJOTHYECKOT0 00pa30BaHMsI,
nupektop 'BOY «MuxeHnepHo-
TeXHoJIornyeckas mkosa Ne 777
Cankr-IlerepOypra

baiikosa ..,
npencenarens Copera
IIxomnsr Ne 619

Kanuypuna P.P.,
3aMEeCTHUTENb JUPEKTOpa

Heuaera MLA.,
1.0. TUPEKTOpa

I'pumnaa U.B.,
1.11.H., mpodeccop CII6ATITIO

3abomorckux I'.0.,
I'pacrox U.B.,
3aMECTHTEIH JUPEKTOPA

Hacupos P.P.,
PYKOBOJMTEIb CITY>KOBI
passutusg UKT

Hosukosa A.B.,
YUUTEb XUMUH,
I'mnapos B.B.,

yauTENIb (PU3UKU



